geçirildiği bilgisinden yola çıkacak olursak müverrih burada Müizzüddevle’nin

şehri ele geçirmesi olayından bahsediyor olmalıdır. Cûzcânî’nin aktarımında

düzeltilmesi gereken çok fazla yer olmakla birlikte en büyük hata Büveyhîlerden

Bağdat’ı ele geçirenin Ebû’l-Hasan (İmâdüddevle) olduğu bilgisidir. Zira şehir H.

334/M.945 yılı Aralık ayında Müizzüddevle unvanlı Ebû’l-Hüseyin Ahmed

tarafından ele geçirilmiştir (Miskeveyh, 1914, II, s. 69-72; Azîmî, 1984, s. 291;

Kitâbü'l-uyûn, 1972, IV, s. 429-430; el-Mes‘ûdî, 1984, s. 267; el-Hemedânî, 1961, s.

148; İbnü’l-Esîr, 1985, VIII, s. 384; Ebü’l-Fidâ’, 1997, I, s.

Fahrüddevle ise önce Veşmgir b. Ziyâr ardından ise Sâmânîlerin Horasan Nâibi

Hüsâmüddevle’den yardım almıştır. İki taraf arasında yapılan muharebenin

ardından Irak ordusundan Türk komutanların da desteğiyle güçlendirilmiş

ordusuyla Müeyyidüddevle muzaffer olmuştur (H.372/M. 982). Böylece kısa süre

önce eline geçmiş olan Cürcan ve Taberistan, aldığı desteklerle yine onda kalmıştır

(er-Rûzrâverî, 1916, III, s. 27). Cûzcânî’nin bu başlık altında aktardıkları eksik

olmakla birlikte, diğer bölümlere göre nispeten daha tutarlı ve doğrudur.

4. Bahtiyâr b. El-Hasan b.